Processo Administrativo nº 26.549/2023 - Processo de Utilização nº 34124/2024, com amparo legal no artigo 65, 2º, inciso
II, da Lei Federal nº 8.666/93.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR REAJUSTADO

O supressão de valor do Contrato Administrativo nº 29/2024 será de R$ 42.238,68 (quarenta e dois mil, duzentos e trinta e
oito reais e sessenta e oito centavos). Desta maneira, o valor do Contrato de Prestação de Serviço que correspondia a: R$
71.677,76 (setenta e um mil, seiscentos e setenta e sete reais e setenta e seis centavos) passará a ser de: R$ 29.439,08
(vinte e nove mil, quatrocentos e trinta e nove reais e oito centavos).

CLÁUSULA QUARTA - DA PUBLICAÇÃO

O presente Termo Aditivo de Contrato será publicado no Diário Oficial do Município de Corumbá nos termos do artigo 61,
Parágrafo Único, da Lei 8.666/93.

CLÁUSULA QUINTA - DA RATIFICAÇÃO

As demais cláusulas e condições, não expressamente alteradas neste instrumento, permanecem ratificadas e em vigor,